CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

                                     - ESTADO DA BAHIA -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO nº _______/2020

Reiterando requerimentos nº 1185/2017 de 18/08/2017 e nº 331/2019 de 08/02/2019.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, vem

requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,

solicitando providenciar junto à secretaria Municipal competente, as seguintes ações

com relação ao povoado Riacho da Morena, localizado na Zona Rural do Município.

 Iluminação pública

 Pavimentação

 Colocação de placas de identificação de acesso

 Saneamento

Esta medida atenderá as solicitações dos moradores do Povoado em assunto.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2020

 Mário César Barreto Azevedo

                                                   (Mário Galinho)

                                                        vereador